
 

 

Philips Daily Collection
Varná konvice

1,5 l
2200 W
Plast

HD9334/11
Stylový design, dlouhá životnost

V průsvitném provedení uvaříte vše, co potřebujete
Tato prakticky navržená rychlovarná konvice umožňuje zjistit množství vody z jakéhokoliv 
úhlu a zároveň díky filtru Micro-mesh efektivně filtruje vodní kámen. Spolehlivý a efektivní 
ohřev, dlouhá životnost!

Rychlé přivedení k varu a snadné čištění
• Odnímatelné víko usnadňující přístup během čištění
• Mikrosítko pro čistý šálek vody
• Ploché topné těleso lze snadno vyčistit

Bezpečné použití
• Víko, rukojeť a vypínač v provedení odolném vůči úniku páry
• Několikanásobný bezpečnostní systém

Snadné použití
• 360° intuitivní ukazatel hladiny vody
• Bezdrátová základna otočná o 360° pro snadné zvedání a pokládání
• Prostor pro napájecí šňůru usnadňuje skladování



 360° ukazatel hladiny vody

Ukazatel hladiny vody lze číst z jakéhokoliv 
úhlu díky průhlednému tělu. Stylové proužky 
také prakticky ukazují množství vody a šálků.

Bezdrátová základna otočná o 360°

Bezdrátová základna otočná o 360° pro snadné 
zvedání a pokládání.

Prostor pro uložení napájecího kabelu

Kabel lze navinout okolo základny, takže 
konvici lze v kuchyni snadno umístit.

Odnímatelné víko

Plně odnímatelné víko usnadňující přístup 
během čištění.

Mikrosítko

Odnímatelné mikrosítko na hubičce zachytí 
všechny částečky vodního kamene o velikosti 
větší než 180 nanometrů a zaručí tak čistotu 
vody.

Ploché topné těleso

Skrytý prvek z nerezové oceli zajišťuje rychlé 
přivedení k varu a snadné čištění.

Zabezpečení proti úniku páry

Víko, rukojeť a vypínač v provedení odolném 
vůči úniku páry a kontaktu s párou

Několikanásobný bezpečnostní systém
Několikanásobný bezpečnostní systém proti 
vyvaření vody, s automatickým vypnutím po 
uvaření nebo po zvednutí ze základny.
HD9334/11

Přednosti
Varná konvice
1,5 l 2200 W, Plast



Datum vydání 2022-06-19

Verze: 1.1.1

EAN: 08 71010 37364 86

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Vzhled
• Barva: Hvězdná bílá a karibská modrá

Země původu
• Vyrobeno v: Číně

Hmotnost a rozměry
• Mikrosítko: 180 µm

Technické údaje
• Kapacita mísy: 1,5 L
• Délka kabelu: 0,75 m
• Spotřeba: 2200 W
• Napětí: 220–240 V
• Frekvence: 50/60 Hz

Servis
• 2letá celosvětová záruka

Hmotnost a rozměry
• Rozměry výrobku (D x Š x V): 

223 × 162 × 254 mm

Obecné specifikace
• Vlastnosti výrobku: Středový konektor otočný o 

360°, Automatické vypnutí, Ochrana proti vaření 
bez vody, Úložný prostor pro kabel, Ploché topné 
těleso, Integrovaný úložný prostor pro kabel, 
Protiskluzové podložky

Povrchová úprava
• Materiál hlavního tělesa: Plast PP
• Materiál topného tělesa: Nerezová ocel
• Materiál spínače: Plast PP
•

HD9334/11

Specifikace
Varná konvice
1,5 l 2200 W, Plast

http://www.philips.com

